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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 450 000 zł

Jeśli szukasz ciepłego rodzinnego mieszkania , a jednocześnie położonego w samym centrum Szczecina, w
pobliżu Parku Żeromskiego — to w tym miejscu zapewnisz komfort sobie i swojej rodzinie.

To trzypokojowe mieszkanie położone jest przy ul. Malczewskiego, na trzecim piętrze w czteropiętrowym bloku.
Całkowita powierzchnia nieruchomości wynosi 56,59 m2. Z przestronnego przedpokoju możesz udać się do
kuchni, łazienki, sypialni o powierzchni 12m2 oraz do salonu 17m2 z którego wchodzimy do drugiej sypialni o
powierzchni 12 m 2 i w której znajduje się wyjście na balkon.
Zwróć uwagę na serce mieszkania — salon. W tym przypadku duży salon o powierzchni użytkowej 17 m2. Duże
okna, zajmujące niemal całą ścianę gwarantują widok panoramiczny, są też doskonałym źródłem światła
dziennego i pozwalają zaoszczędzić na kosztach ogrzewania.
Na przestrzeni kilku lat mieszkanie przeszło generalny remont łącznie z całkowitą wymianą instalacji centralnego
ogrzewania, instalacji gazowej oraz hydrauliki i elektryki. W 2018 r., w całym bloku odbyła się całkowita wymiana
pionów i poziomów centralnego ogrzewania, więc przez następne 30-40 lat rury nie będą wymieniane.

Na wprost od salonu usytuowana jest oddzielna kuchnia (8 m2) z oknem, w pełni wyposażona.
Mieszkanie jest wykończone materiałami dobrej jakości m.in.: baterie łazienkowe w tym prysznicowa marki Kludi,
kabina prysznicowa firmy Radaway, zmywarka w zabudowie marki Electrolux, kaloryfery aluminiowe, elektryka
przeprowadzona w kilku obwodach dzięki czemu można używać wszystkich sprzętów jednocześnie bez obawy o
wyrzucanie bezpieczników, zabudowa kuchenna i łazienkowa pod wymiar. Do malowania ścian i sufitów użyto
m.in. wysokogatunkowej farby Flugger.
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Miejsca na składowanie rzeczy nie powinno zabraknąć. Oprócz holu, w którym możesz zaaranżować okazałą
zabudowę, dodatkową przestrzeń zapewnia piwnica przynależna do mieszkania jak i wózkownia i rowerownie
które są do dyspozycji mieszkańców.
Olbrzymimi atutem jest garaż blaszany znajdujący się około 200 m od budynku.

Wysokość pomieszczeń to 2,60 m.

Osiedle monitorowane, ogrodzone, z placem zabaw, siłownią na świeżym powietrzu, i duża ilością zieleni oraz
ławek.

W zasadzie trudno wskazać firmę lub instytucję, do której z tego miejsca jest daleko. Najważniejsze z nich to: 4
przedszkola, 3 żłobki, renomowana szkoła podstawowa nr 56 z oddziałami przedszkolnymi i klasami językowymi
oraz pływackimi, sklepy, apteki, lokale usługowe, przychodnie lekarskie, sklepy wielkopowierzchniowe m.in.
Galaxy czy Fala, przystanki środków komunikacji miejskiej znajdują się pod blokiem, kina, teatry, muzea,
Filharmonia czy Wały Chrobrego.

Zapraszam na prezentacje po wcześniejszym umówieniu telefonicznym.

Symbol INW27942 Symbol SWO 375823

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 450 000,00 PLN

Cena w EURO 98 280,00 € Cena w USD 106 155,00 $

Cena za m2 7 951,93 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica Jacka Malczewskiego Powierzchnia całkowita 56,59 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1980 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST
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Wojciech Kohlman
specjalista ds. kredytów hipotecznych
specjalista ds. nieruchomości
+48 512357089
skontaktuj się ze mną >>>

512357089
wojciech.kohlman@inwestorfinanse.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,wojciech-kohlman,60.html

